
Zarządzenie Nr 69/14 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 15 października 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym( Dz.U. z 2013 r, poz.594) oraz art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r5 poz.885 z późn.zm.) i § 12 Uchwały 
Nr XXXV/222/13 Rady Gminy Adamów z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2014 - Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje : 

Do Uchwały Nr XXXV/222/13 Rady Gminy Adamów z dnia 18 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2014 wprowadza się zmiany : 
I .Określone dochody budżetu gminy w wysokości 14 573 924,65 zł, zwiększa się o kwotę 
213,00 zł, do kwoty 14 574 137,65 zł, z tego: dochody bieżące określone w wysokości 
12 522 453,65 zł, zwiększa się o kwotę 213,00 zł, do kwoty 12 522 666,65 zł, określone 
dochody majątkowe wynoszą 2 051 471,00 zł, zgodnie załącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 18 414 220,65 zł, zwiększa się o kwotę 
213,00, zł, do kwoty 18 414 433,65 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
II 936 449,65 zł, zmniejsza się kwotę 76 787,00 zł, do kwoty 11 859 662,65 zł, określone 
wydatki majątkowe w kwocie 6 477 771,00 zł, zwiększa się o kwotę 77 000,00 zł do kwoty 
6 554 771,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. W załączniku Nr 5 M Plan inwestycji gminnych na rok 2014 " do Uchwały Nr XXXV/222/13 
Rady Gminy Adamów z dnia 18 grudnia 2013 roku wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ i 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

mgr L z Szykuła 

| T 



Plan dochodów budżetowych na rok 2014, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 69/14 Wójta Gminy Adamów z dnia 
15 października 2014 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 10 531 423,65 0,00 0,00 10 531 423,65 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

553 988,65 0,00 0,00 553 988,65 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 051 471,00 0,00 0,00 2 051 471,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 239 064,00 0,00 0,00 1 239 064,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 1 734 529,00 0,00 213,00 1 734 742,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 213,00 213,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 213,00 213,00 

Strona 1 z 2 



bieżące razem: 1 991 030,00 0,00 213,00 1 991 243,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 14 573 924,65 0,00 213,00 14 574 137,65 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w arŁ 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 793 052,65 0,00 0,00 1 793 052,65 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

w m J T 
fujy 

mgr Dariusz Szykuła 

Strona 1 z 2 



Plan wydatków budżetowych na rok 2014, Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 69/14 Wójta Gminy Adamów z dnia 15 października 2014 
roku. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akq'i i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akq'i i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600 Transport i łączność 

przed zmianą 2 927 907,00 384 200,00 384 200,00 0,00 384 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 543 707,00 2 543 707,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie -77 000,00 -77 000,00 -77 000,00 0,00 -77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zwiększenie 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 

po zmianach 2 927 907,00 307 200,00 307 200,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620 707,00 2 620 707,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 897 907,00 384 200,00 384 200,00 0,00 384 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 513 707,00 2 513 707,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie -77 000,00 -77 000,00 -77 000,00 0,00 -77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 2 897 907,00 307 200,00 307 200,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 590 707,00 2 590 707,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 155 200,00 155 200,00 155 200,00 0,00 155 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 138 200,00 138 200,00 138 200,00 0,00 138 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 513 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 513 707,00 2 513 707,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

po zmianach 2 590 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 590 707,00 2 590 707,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 423 190,65 9 945 419,65 8 532 104,00 5 557 838,21 2 974 265,79 238 000,00 550 365,00 584 950,65 0,00 40 000,00 6 477 771,00 6 477 771,00 1 523 064,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -77 000,00 -77 000,00 -77 000,00 0,00 -77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 16 423 190,65 9 868 419,65 8 455 104,00 5 557 838,21 2 897 265,79 238 000,00 550 365,00 584 950,65 0,00 40 000,00 6 554 771,00 6 554 771,00 1 523 064,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akqi i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akqi i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 734 529,00 1 734 529,00 187 252,00 157 661,00 29 591,00 0,00 1 547 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 734 742,00 1 734 742,00 187 252,00 157 661,00 29 591,00 0,00 1 547 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 
zwiększenie 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 

po zmianach 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,0*. 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 213 ,00 213 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 213 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 213 ,00 213 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 213 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 991 030,00 1 991 030,00 408 488,00 222 271,56 186 216,44 0,00 1 582 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 1 991 243,00 1 991 243,00 408 488,00 222 271,56 186 216,44 0,00 1 582 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 



Plan inwestycji gminnych na rok 2014 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 69/14 Wójta Gminy Adamów z dnia 15 października 2014 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
cnn bUU Transport i łącznosc 325 000,00 77 000,00 402 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 325 000,00 77 000,00 402 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 77 000,00 402 000,00 

Remont drogi gminnej w m. Rachodoszcze /Żyznów/ 205 000,00 17 000,00 222 000,00 

Remont drogi gminnej w m.Bliżów 120 000,00 60 000,00 180 000,00 

Razem 1 135 064,00 77 000,00 1 212 064,00 

Strona 1 z 2 


